П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 29  »  ноября  2013 г.       № 94

О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации Беляевского сельского поселения № 6  от 04.02.2011 г. (в ред.
постановления № 45 от 15.07.2011 г.)  «О создании аттестационной
комиссии администрации Беляевского сельского поселения»

       В связи с истечением срока полномочий аттестационной комиссии администрации Беляевского сельского поселения, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения  в приложение № 1 постановления администрации Беляевского сельского поселения № 6 от 04.02.2011 г. (в ред. постановления № 45 от 15.07.2011 г.) «О создании аттестационной комиссии администрации Беляевского сельского поселения».

2. Изложить приложение № 1 постановления администрации Беляевского сельского поселения № 6 от 04.02.2011 г. (в ред. постановления № 45 от 15.07.2011 г.) «О создании аттестационной комиссии администрации Беляевского сельского поселения» в новой редакции.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                     Глава поселения:                                          А.М. Конюхов

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Беляевского сельского поселения

№ 6 от 04.02.2011 г.

(в ред. № 94 от 29.11.2013 г.)

СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации

Беляевского сельского поселения

Председатель комиссии:
          Конюхов Алексей Михайлович – глава Беляевского сельского поселения

Заместитель председателя:
           Конюхова Надежда Александровна – директор Беляевского культурно-

                                                                            досугового объединения (по

                                                                            согласованию)
Секретарь комиссии:

          Аржанова Елена Николаевна – ведущий специалист администрации

                                                               Беляевского сельского поселения

Члены комиссии:

           Герр Наталья Николаевна – депутат Беляевской сельской Думы

                                                            (по согласованию)
           Игонина Елена Сергеевна – ведущий специалист администрации

                                                           Беляевского сельского поселения

           Мельханова Марина Леонидовна – депутат Беляевской сельской Думы

                                                                        (по   согласованию)